
Paris  Brétigny 
Don’t worry*  
même la nuit !

* 
P

as
 d

e 
so

uc
i

À PARTIR DU 1ER AOÛT 2023

N131

iledefrance-mobilites.fr

@CoeurEs_IDFM



N131

iledefrance-mobilites.fr

@CoeurEs_IDFM

Paris  Brétigny 
Bon voyage  
et bonne nuit.
Horaires valables du 25 au 31 décembre 
2023



L'Haÿ-
les-Roses

Ste-Geneviève-
des-Bois

Saint-Michel-
sur-Orge

Paray-
Vieille-Poste

Le Kremlin-
Bicêtre

Châtenay-Malabry

Brétigny-
sur-Orge

Savigny-
 sur-Orge

Villeneuve-le-Roi

Épinay-
sur-Orge

Ablon-sur-Seine

Juvisy-
sur-Orge

Chevilly-
Larue

Viry-
 Châtillon

Ollainville

Châtillon

Gentilly

Villejuif

Cachan

Vanves

Arcueil

Rungis

Nozay

Paris

Orly

©
 O

SM

04.23

N131

N

20 min

1,5 km

Brétigny-sur-Orge Brétigny Paris Gare de Lyon - Van Gogh

ZONE 5ZONE 5 ZONE 1ZONE 4 ZONE 4 ZONE 3 ZONE 3 ZONE 2 ZONE 2 ZONE 1

Gare de Brétigny

Gare d'Austerlitz - Cour Seine

N01 • N02 • N31 • N133
N32 • N33 • N34 • N35 • N130
N131 • N132 • N134 • N138

Gare de Lyon - Van Gogh

N01 • N02 • N11 • N16 • N31 • N32 • N33
N34 • N35 • N130 • N132 • N133 • N134
N138 • N144 • 24 • 29 • 57 • 61 • 63 • 72 • 77
87 • 91 • BUSM14 • D • R • N131 • 89 • C

Blazy
Viry-Châtillon

Mairie

Pyramide
de Juvisy

Aristide Briand Orly 1-2-3

Aéroport Orly 4

Bibliothèque
Chevaleret

Gare de Sainte-
Geneviève-des-Bois

N131

Gare de Savigny-
sur-Orge

N131

Gare de Juvisy

N131

Quai de la Gare

N131 • N133

Gare d’Épinay-
sur-Orge

N131

Gare de Saint-Michel-
sur-Orge

N131

N131 BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare  PARIS Gare de Lyon - Van Gogh

BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare 
 PARIS Gare de Lyon - Van Gogh

PARIS Gare de Lyon - Van Gogh 
 BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare

Du lundi au dimanche
Gare de Bretigny-sur-Orge Place 00:00 01:00 02:00 03:00

Gare de Saint-Michel-sur-Orge 00:10 01:10 02:10 03:10
Gare de Sainte Geneviève des Bois 00:16 01:16 02:16 03:16

Gare d'Epinay-sur-Orge 00:23 01:23 02:23 03:23
Gare de Savigny-sur-Orge 00:31 01:31 02:31 03:31

Blazy 00:38 01:38 02:38 03:38
Marché de Juvisy / Noctilien 00:43 01:43 02:43 03:43

Mairie de Juvisy 00:46 01:46 02:46 03:46
Pyramides 00:48 01:48 02:48 03:48

Aristide Briand 00:50 01:50 02:50 03:50
Orly 1,2,3 00:57 01:57 02:57 03:57

Orly 4 00:58 01:58 02:58 03:58
Bibliothèque Chevaleret 01:16 02:16 03:16 04:16

Quai de la Gare 01:20 02:20 03:20 04:20
Gare d'Austerlitz 01:23 02:23 03:23 04:23

Gare de Lyon - Van Gogh 01:25 02:25 03:25 04:25

Du lundi au dimanche
Gare de Lyon - Van Gogh 01:35 02:35 03:35 04:35

Gare d'Austerlitz 01:38 02:38 03:38 04:38
Quai de la Gare 01:41 02:41 03:41 04:41

Bibliothèque Chevaleret 01:42 02:42 03:42 04:42
Orly 4 01:57 02:57 03:57 04:57

Orly 1,2,3 02:00 03:00 04:00 05:00
Aristide Briand 02:05 03:05 04:05 05:05

Pyramide de Juvisy 02:08 03:08 04:08 05:08
Mairie de Juvisy 02:09 03:09 04:09 05:09

Marché de Juvisy / Noctilien 02:12 03:12 04:12 05:12
Blazy 02:17 03:17 04:17 05:17

Gare de Savigny-sur-Orge 02:25 03:25 04:25 05:25
Gare d'Epinay-sur-Orge 02:31 03:31 04:31 05:31

Gare de Sainte Geneviève des Bois 02:39 03:39 04:39 05:39
Gare de Saint-Michel-sur-Orge 02:44 03:44 04:44 05:44

Gare de Bretigny-sur-Orge Place 02:55 03:55 04:55 05:55

• Le N131 vous permet de vous déplacer de nuit, 7j/7 et toute l’année !
• 4 allers-retours chaque nuit, avec un départ toutes les heures entre minuit et 4h35.
• Il dessert les principales gares entre Gare de Brétigny  Paris Gare de Lyon via l’aéroport d’Orly.

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont 
sujets à des aléas.

@CoeurEs_IDFM01 69 46 69 00
service gratuit + prix appel

L’information en ligne : iledefrance-mobilites.fr
Vos horaires à portée de main : Appli Île-de-France Mobilités

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

Un service continu avec votre Bus de Nuit N131

7j/7

Toutes  
les heures de 

minuit et 4h35



Vos transports changent !
Offre de transport adaptée au 
rythme de vie des Franciliens (des 
bus plus souvent et plus tard)

Matériel roulant plus confortable 
(nouveaux trains, bus « zéro 
émission », …)

Nouvelles mobilités en 
complément du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, parkings 
à vélos, Véligo Location, …)

Services numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel, …)

pour acheter votre 
ticket par SMS*

*Tarif en vigueur au 1er janvier 2023, susceptible d’évolution postérieure. Vous pouvez également 
acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France Mobilités, ou encore 
souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS sur votre ligne 
de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues Telecom, 
Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur 
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

PAS DE 
MONNAIE ?

      coût éventuel du SMS pour les 
abonnements mobiles ne 
comprenant pas les SMS illimités 
(prix du ticket débité sur votre facture 
téléphonique)

5 €
Valable pour un trajet sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

+

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

Envoyer BUSN131 au 93100

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

 -
 Im

pr
im

é 
su

r p
ap

ie
r é

co
lo

gi
q

ue
 -

 N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue




